
Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
31.03.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
31.03.2019 14:37

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 2.10 116042 ja

FRIESER Ruby BE OSC Berlin 2004 R F 2.9 115557 ja

GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R F 4.13 407323 ja

HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.103 105156 ja

HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F 1.55 117275 ja

HELLINGER Rubina BE Fechtzentrum Berlin 2002 R F 5.9999 117440 ja

HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 1.114 107944 ja

KLEMENT Leonie BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 5.9999 117441 ja

RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R F 4.19 117278 ja

SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R F 4.20 407322 ja

STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.105 106829 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 055 2.0 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau F ja

2. 1 103 0.0 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest F ja

3. 1 105 0.0 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest F ja

4. 1 114 0.0 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin F ja

5. 2 009 14.0 GER FRIESER Ruby BE OSC Berlin F ja

6. 2 010 12.0 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin F ja

7. 4 013 16.0 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau F ja

8. 4 019 12.0 GER RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau F ja

9. 4 020 12.0 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER KLEMENT Leonie BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 GER HELLINGER Rubina BE Fechtzentrum Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich U20

4 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

5 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich U17



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
31.03.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
31.03.2019 14:37

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 11:30

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.03. 12:40

16er KO mit Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich U20

4 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

5 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 2

BESKOROVAINYI Anton, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEITHECKER Thora GER TSV Berlin-Wittenau 1 4 2 V 3 4 1 18 22 0.200 -4 4.
SCHÜLER Emma GER TSV Berlin-Wittenau 2 V V V 1 2 3 18 21 0.600 -3 3.
ELSNER Zoe GER Fechtzentrum Berlin 3 V 4 4 3 1 1 17 21 0.200 -4 5.
HELLINGER Rubina GER Fechtzentrum Berlin 4 2 3 V 0 1 1 11 24 0.200 -13 6.
FRIESER Ruby GER OSC Berlin 5 V V V4 V V 5 24 11 1.000 13 1.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 6 V V V V 4 4 24 13 0.800 11 2.

Runde 2 11:30 | Bahn 3

MIELKE Lisa Marie, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOTZE Jasmin GER Fechtzentrum Berlin 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
KLEMENT Leonie GER Fechtzentrum Berlin 2 0 3 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
GIESE Victoria GER TSV Berlin-Wittenau 3 3 V V 2 2 15 14 0.500 1 3.
RÖßLER Annick GER TSV Berlin-Wittenau 4 0 V 1 0 1 6 17 0.250 -11 4.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 5 4 V V V 3 19 7 0.750 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIESER Ruby OSC Berlin 5 5 24 11 1.000 13 Q

2 GER HOTZE Jasmin Fechtzentrum Berlin 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 3 4 19 7 0.750 12 Q

5 GER SCHÜLER Emma TSV Berlin-Wittenau 3 5 18 21 0.600 -3 Q

6 GER GIESE Victoria TSV Berlin-Wittenau 2 4 15 14 0.500 1 Q

7 GER RÖßLER Annick TSV Berlin-Wittenau 1 4 6 17 0.250 -11 Q

8 GER HEITHECKER Thora TSV Berlin-Wittenau 1 5 18 22 0.200 -4 Q

9 GER ELSNER Zoe Fechtzentrum Berlin 1 5 17 21 0.200 -4 Q

10 GER HELLINGER Rubina Fechtzentrum Berlin 1 5 11 24 0.200 -13 Q

11 GER KLEMENT Leonie Fechtzentrum Berlin 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIESER Ruby BE OSC Berlin 5 5 24 11 1.000 13

2 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 4 4 20 7 1.000 13

3 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 4 5 24 13 0.800 11

4 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 3 4 19 7 0.750 12

5 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 3 5 18 21 0.600 -3

6 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 15 14 0.500 1

7 GER RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau 1 4 6 17 0.250 -11

8 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 1 5 18 22 0.200 -4

9 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 1 5 17 21 0.200 -4

10 GER HELLINGER Rubina BE Fechtzentrum Berlin 1 5 11 24 0.200 -13

11 GER KLEMENT Leonie BE Fechtzentrum Berlin 0 4 5 20 0.000 -15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2 So. 13:20

FRIESER Ruby
BE OSC Berlin

GER  

*** Freilos *** (9999)  

Bahn 3 So. 13:20

ELSNER Zoe (9)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

HELLINGER Rubina (10)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   7

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 4 So. 13:20

GIESE Victoria (6)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

RÖßLER Annick (7)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   10

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 5 So. 13:20

KLEMENT Leonie (11)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

SCHÜLER Emma (5)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: BESKOROVAINYI Anton (GER)

Bahn 2 So. 13:00

*** Freilos ***  

ELSNER Zoe (9)
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

Bahn 3 So. 13:00

*** Freilos ***  
So. 13:00

Bahn 3
*** Freilos ***  

Bahn 4 So. 13:00

*** Freilos ***  

KLEMENT Leonie (11)
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

Bahn 5 So. 13:00

RÖßLER Annick
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

*** Freilos ***  

 

1
FRIESER Ruby
BE OSC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 12:40

9
ELSNER Zoe
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

8
HEITHECKER Thora
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: BESKOROVAINYI Anton (GER)

 

5
SCHÜLER Emma
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

3
STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 12:40

11
KLEMENT Leonie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   3

6
GIESE Victoria
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: SCHULZE Karsten (GER)

  Bahn 4 So. 12:40

7
RÖßLER Annick
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   12

10
HELLINGER Rubina
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

 

Bahn 2 So. 13:00

FRIESER Ruby
BE OSC Berlin

GER   12

HEITHECKER Thora
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: BESKOROVAINYI Anton (GER)

Bahn 3 So. 13:00

SCHÜLER Emma
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 4 So. 13:00

STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER   V

GIESE Victoria
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

R: SCHULZE Karsten (GER)

Bahn 5 So. 13:00

HELLINGER Rubina (10)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 13:40

1
HOTZE Jasmin (2)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

8
ELSNER Zoe (9)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   11

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 3 So. 13:40

5
FRIESER Ruby (1)
BE OSC Berlin

GER   14

4
HEITHECKER Thora (8)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: BESKOROVAINYI Anton (GER)

  Bahn 6 So. 13:40

3
HAASE Leah (4)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

6
SCHÜLER Emma (5)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

  R: MIELKE Lisa Marie (GER)

  Bahn 5 So. 13:40

7
GIESE Victoria (6)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

2
STOLTE Caitlin (3)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: SCHULZE Karsten (GER)

Bahn 2 So. 14:00

HOTZE Jasmin (2)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   10

HEITHECKER Thora (8)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: BESKOROVAINYI Anton (GER)

Bahn 5 So. 14:00

HAASE Leah (4)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

STOLTE Caitlin (3)
BE FC Berlin Südwest

GER   11

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5 So. 14:20

HEITHECKER Thora (8)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   12

HAASE Leah (4)
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: MIELKE Lisa Marie (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FRIESER Ruby BE OSC Berlin 1 U

2 GER SCHÜLER Emma BE TSV
Berlin-Wittenau

5 U

3 GER GIESE Victoria BE TSV
Berlin-Wittenau

6 U

4 GER HELLINGER Rubina BE
Fechtzentrum
Berlin

10 U

5 GER RÖßLER Annick BE TSV
Berlin-Wittenau

7 L 6

6 GER ELSNER Zoe BE
Fechtzentrum
Berlin

9 L 5

7 GER KLEMENT Leonie BE
Fechtzentrum
Berlin

11 L

8 -- *** Freilos *** 9999 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2 U

2 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 3 U

3 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 4 U

4 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 8 U

5 GER FRIESER Ruby BE OSC Berlin 1 L

6 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 5 L

7 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 6 L

8 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

2 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000

3 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

3 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001

8er Tableau

5 GER FRIESER Ruby BE OSC Berlin 2004

6 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 2003

7 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2002

8 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 2001

Hoffnungslauf 9-12

9 GER RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau 2002

10 GER HELLINGER Rubina BE Fechtzentrum Berlin 2002

11 GER KLEMENT Leonie BE Fechtzentrum Berlin 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER SCHULZE Karsten 1 1 1 3 0 0

BESKOROVAINYI Anton 1 1 1 1 1 1 6 0 0

MIELKE Lisa Marie 1 1 1 1 1 5 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 1 1 1 1 5 0 0

D CN PROHL Christopher 0 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000

Bronze GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001

Bronze GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004


